
vil^eaUet
•T_ — TRre«lna

lunriuCRu /.KtMuftciOfiM :otiin CAUvcnos

PEDKEIKAS/MA
Proc.Ogft3fiO{ /7np J
FLS.

Rub.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PEDREIRAS-MARANHÃO
ATT • SR.(a) PREGOEIRO(a). /COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
llm*" Senhor Presidente e Membros da CPL

PREGÃO PRESENCIAL N* 008/2021- SRP/ Processo Administrativo n" 0802001/2021

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL AG: 3219-0 C/C; 7030-0

Prazo de Validade da Proposta: 60 [sessenta) dias a partir da abertura da proposta.

Dia Abertura: 09/03/2021 às 14:OOH

Tendo examinado minuciosamente as normas especificas do Pregão Presencial n. ° 008/2021, cujo objeto è o Registro de preços para futura e
eventual prestação de serviços de locação de impressoras e recarga de toner para atender as necessidades do município de Pedreiras/MA. conforme
as especificações constantes do Anexo i do Edital • Termo de Referência, e após tomar conhecimento de todas as condições iá estabelecidas,
passamos a formulara seguinte proposta;

PROPOSTA COMERCIAL - SERVIÇOS DE RECARGA DE TONER

SERVIÇOS DE RECARGA DE
TONER

VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

8  RECARGA TONERBROTHERTN-2370 Scniço 500 RS 140,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA

Cento e

quaiQiiia reais
RS 70.000,00 Setenta mil reais

RS 70.000.00 - Setenta mil reais

Prazo de Entrega: CONFQRK€ EDITAL

Local de Entrega: CONFORME EDITAL

Dedaro que prcvidenciaremos a substituição do(s) serviçols) rejeitado/s] no todo ou em parte pela contratante, na hipótese de não conformidade com as
especificações exigidas no Aneto I - Termode Referêtwia, quandodo seu recebimento prowsório, no prazo de até (), contados a partir da noGficação oficiai feita pelo
gestor/fiscal da contralaçác, sem qualquer custo para a Contmiante.

Valores iã inclusos: custos diretos e indiretos, encarqos, tributos, sequros. transporte, contribuições e obrioacões sociais, trabalhistas e

revidendários e outros custos necessários ao cumprimento total do obíeto deste Preaão.

Teresina (PI). 09 de Marco de 2021.

Im
INFORMÁTICA COM. E SERV. LTOA.

Otávio Augusto Martins Melo - Sòdo Administrador
CPF: 840,561.853-87

RG: 9499793-4 SSP/MA

REALJET INFORMÁTICA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 09.558.001/0001-20

Rua Eliseu Martins, n® 2248, Bairro Centro - Teresina/PI
Telefone/Fax: 86 3302 3560/3302 356, E-mail; helio@realietteresina.com.br


